様式第１号

学校施設設備使用申請書

令和 年  月  日

大和高田市教育委員会 殿

             申請者 住  所

                 電話番号

氏  名                   印

下記のとおり使用したいので条例その他規則承認のうえ申請いたします。

使 用 場 所 学校  空調設備

使 用 期 間

令和  年  月  日  ～  令和  年 月  日

使 用 時 間 一日あたり    時間  （計   時間）

所 属 団 体 名

備     考

使用上の遵守事項

① 設備の使用において、適切に使用します。

② 施設の使用により、設備を破損した場合、損害を賠償する責任を負います。

③ 使用申請期間中、団体で鍵を管理し、申請期間終了後に返却します。万一紛失の場合

は、鍵の作成経費を負担します。